
Uchwała nr 119/2022 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt  9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 20 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego        

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Konwentu Doskonałości Naukowej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach, Senat nadaje tytuł doktora honoris causa Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

prof. dr. hab. Jackowi Popielowi – znakomitemu polskiemu literaturoznawcy i teatrologowi, wybitnemu 

humaniście, który dostrzega rolę wartości uniwersalnych w każdym przejawie życia społecznego,  

a poprzez propagowanie prawdy, wolności, równości, dialogu i piękna buduje świat sprzyjający 

doskonaleniu się człowieka. Pan Profesor jest uznanym organizatorem życia naukowego, autorytetem  

dla studentów i pracowników nauki, a także niestrudzonym animatorem ważnych wydarzeń 

artystycznych w kraju i na świecie, związanych z funkcjonowaniem współczesnego teatru. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


